



# اخبار

جهت بازدید از این نمایشگاه از کلیه سازندگان مواد و لوازم دندانپزشکی که تاکنون موفق به ساخت یا تولید در زمینه موارد فوق شده‌اند خواهشمند است تا تاریخ ۱۷ اردیبهشت ۶۳ نمونه‌ای از کار خود را به‌مراه اطلاعات کاملی در زمینه خصوصیات آن با ذکر آدرس و شماره تلفن جهت تماسهای بعدی بادرین این جامعه تحویل و رسید دریافت دارند تا پس از بررسی‌های لازم ترتیب شرکتشان در نمایشگاه داده شود. ضمناً شماره‌تلفن ۸۹۸۶۵۲ بین ساعت ۲۵ تا ۵ بعدازظهر هر روز بغير از ایام تعطیل آماده پاسخگویی به سئوالات داوطلبان می‌باشد.



## اطلاعیه کمیته پیشگیری

از آنجا که مسائل بهداشتی نیازمند برنامه‌ریزی گسترده و عمیق در کل کشور می‌باشد، این کمیته مشغول تدوین اصول و جزئیات این امر حیاتی بوده

اطلاعیه واحد تحقیقات در مورد نمایشگاه خودکفائی دندانپزشکی جامعه اسلامی دندانپزشکی ایران در نظر دارد نمایشگاهی از لوازم، تجهیزات و مواد دندانپزشکی جهت معرفی اقسام ساخته شده و ارائه اطلاعات لازم در زمینه ساخت سایر قطعات تشکیل دهد. این نمایشگاه بمدت يك هفته در محل کتابخانه مرکزی دانشگاه تهران برقرار خواهد شد.

واحد تحقیقات جامعه اسلامی ضمن دعوت از کلیه خواهران و برادران

«استفاده رژیم عراق از سلاحهای شیمیایی نشاندهنده نپونی و درماندگی این رژیم است»

ایرقدرتهای جهانی که صحیح‌تر باید آنها را جانین و قاتلان جهانی نام برد با ماسکهای فریبنده حقوق بشر و صلح طلبی و بشردوستی مردم دنیا را به استنثار کشیده و در مواردی که آزاد مردانی زیر بار زور و تیرنگ آنها نرفته و در افشای چهره واقعی آنها تلاش کنند، دست به حرکات مذبحخانه‌ای می‌زنند که روی تاریخ و انسانیت را سیاه میکنند.

بمباران شیمیایی که اخیراً توسط رژیم سفاک صدام غفلتی و حامیان جنایتکارش از جمله انگلستان استعمارگر در جبهه‌های نبرد حق علیه باطل انجام گرفت و فرزندان رشید این انقلاب را به شهادت رساند یکی دیگر از مصادیق جنایت‌های آمریکا و حامیانش در جهان است.

ما ضمن محکوم نمودن این عمل وحشیانه از تمام سازمانهای بین‌المللی علمی و پزشکی خواستار محکوم نمودن این اعمال ددمنشانه بوده و امیدواریم ماهیت پلید این مدعیان یاوه‌گو هرچه بیشتر روشن گردد.

بامید پیروزی نهائی و سریع رزمندگان اسلام در جبهه‌های حق علیه باطل جامعه اسلامی دندانپزشکی ایران



آزادی و حقوق بشر آمریکائی

## در حاشیه

از کلیه پزشکان و دندانپزشکان و صاحب نظران متمدد و علاقمند دعوت می شود تا در صورتیکه طرح و برنامه یا نظر خاصی در مورد مسائل بهداشتی و آموزش بهداشت و پیشگیری بیماریهای دهان و دندان دارند بنا ارائه نظریات ارشادی خود بآدرس جامعه اسلامی همکاری نموده و در این امر خیر شریک و سهیم گردند که بسیار موجب قدردانی خواهد بود.

### يك قدم مفيد درجهت حل مشکل توليد مسواك در داخل کشور

بدنیال دعوت مدیریت کارخانجات قدس پلاستیک که یکی از تولیدات آن مسواک میباشد جهت بررسی راههای کار موجود در جهت خودکفائی در این زمینه گروهی از اعضا هیئت علمی پروردتولوژی دانشکده های دندانپزشکی دانشگاه تهران و شهید بهشتی و مسئولین دانشکده ها و جامعه اسلامی دندانپزشکی ایران در تاریخ ۲۹/۱۲/۶۲ از کارخانه مزبور بازدید بعمل آوردند کارخانه مزبور در شهر صنعتی البرز واقع در قزوین می باشد که وابسته به بنیاد مستضعفین بوده وظرفیت تولیدی آن که از آخرین تکنیک ها و متدهای تولیدی برخوردار است بین ۲۰ تا ۲۵ میلیون عدد مسواک در سال است با توجه به امکانات و توانائی کارخانه در تولید مسواک که از نظر کیفیت و کمیت قابل ملاحظه بود مقرر شد با همکاری دانشکده های دندانپزشکی دانشگاه تهران و شهید بهشتی رهنمودهایی جهت هرچه مرغوبتر کردن مسواک های تولیدی ارائه شود که اقدامات لازم با همکاری مؤسسه استاندارد و تحقیقات کشور و وزارت بهداشتی انجام شد. امیدواریم که اقدام انجام شده گامی مؤثر در جهت خودکفائی در این زمینه باشد.

● در پی فرمایشات رهبر عزیز انقلاب مبنی بر حفظ منگراهای اسلام بخصوص در ایام سال نو ۳ گروه از دندانپزشکان متمدد از اعضاء جامعه اسلامی دندانپزشکی ایران جهت ارائه خدمات درمانی ونیرو گرفتن از برادران رزمنده حزب الله... در ایام سال نو از تاریخ ۲۵/۱۲/۶۲ تاکنون به مناطق جنگی اعزام گردیده اند با آرزوی سلامت و طول عمر امام است و پیروزی عاجل رزمندگان اسلام در جبهه های نبرد حق علیه باطل.

● سخنرانی علمی: دوشنبه اولهرماه یکسری از سخنرانی های علمی در دانشکده دندانپزشکی دانشگاه تهران برگزار می شود که شرکت کلیه همکاران رایگان و بلامانع است.

● ملی حکمی از جانب شورای مرکزی جامعه اسلامی دندانپزشکی ایران برادر دکتر مهرداد مسئول ستاد برگزاری روز هفته دندانپزشکی گردیدند

● آئین نامه تاسیس مطب پزشکان که توسط بهداری تهیه و به هیئت دولت پیشنهاد شده بود تصویب شد. اطلاعات ۲۷ بهمن ۶۲

● مرکز تهیه و توزیع قطعات دستگاههای الکترونیکی اعلام کرد متقاضیان واجد شرایط دندان مصنوعی ساخت کارخانه ریتای آلمان غربی می توانند به بازرگانی منوچهر حاجی پور به نشانی هفت تیر خیابان محمود نریمان ساختمان شماره ۳۷ طبقه ۳ مراجعه و اقلام مورد نیاز خود را تهیه کنند.

● جهت برنامه ریزی و هماهنگی هر چه بیشتر در زمینه آموزش و مدیریت دانشکده های دندانپزشکی سراسر کشور سمیناری با شرکت مسئولین دانشکده های

مذکور هر ۲ ماه یکبار تشکیل خواهد شد که دومین جلسه آن در روز ۲۵ و ۲۶ فروردین ماه جاری در محل دانشکده دندانپزشکی دانشگاه شهید بهشتی برگزار خواهد گردید.

● روابط عمومی ستاد انقلاب فرهنگی آئین نامه کارورزی دانشجویان پزشکی در جبهه های جنگ را بدین شرح اعلام کرد. ۱- کلیه دانشجویان پزشکی دوره انترنی یکماه باید در جبهه های جنگ و مناطق جنگزده بگذرانند شرکت خواهران الزمی نیست و دانشجویانی که ۶ ماه کمتر به فارغ التحصیلی دارند ۱۵ روز بایستی طی کنند کلیه دانشجویان قبل از اعزام یکسوره آموزشی فشرده گذرانده و اجرای این طرح به عهده جهاد دانشگاهی و دفتر مرکزی قرار گرفته است.

● ستاد رسیدگی بوضع مصدومین و مجروحین جنگ از کلیه پزشکان و پیرا پزشکان کشور که دوشا دوش رزمندگان جان پر کف در خدمت مجروحین و مصدومین جنگ تحمیلی می باشند قدردانی کرد.

● وزیر بهداری: هزینه های درمانی گران است و باید قاطعانه با سوداگران در حرفه پزشکی مقابله شود برادر دکتس منافسی در زمینه های مختلف بهداشتی و درمانی و گرانی هزینه های درمانی و وضعیت بهداشت و کمبود دارو و غیره سخنان مشروحی ایراد کردند. ایشان در بخششی از سخنانشان در رابطه با هزینه های کزاف درمانی گفتند به علت این امر وجود درصدی از صاحبان حرفه پزشکی سوداگر پولپرست می باشد که بغیر از پول به چیز دیگر فکر نمی کنند و باید با اینها قاطعانه برخورد شود.